N° de document L3501FR-05/14
© Martin Engineering 2008, 2012
FICHE TECHNIQUE
Pré-racleur MARTIN® QC1™ XHD
Le pré-racleur MARTIN® QC™#1 XHD a été conçu
pour les conditions d'exploitation les plus rudes.
Ces racleurs pour convoyeur robustes permettent de
changer les lames de raclage sans outil en une minute

Numéro de pièce
Bande de convoyage
largeur
en (mm)
A
(mm)
B
(mm)
Racleur
Poids
(kg)
Dispositif
de tension
Poids
(kg)
35899-18XX12+E 18 (500) 305 1676 34 18
35899-24XX18+E 24 (650) 457 1829 41 18
35899-30XX24+E 30 (800) 610 1981 48 18
35899-36XX30+E 36 (1000) 762 2134 54 18
35899-42XX36+E 42 (1200) 915 2286 61 18
35899-48XX42+E 48 (1400) 1067 2438 68 23*
35899-54XX48+E 54 (1600) 1219 2590 74 23*
35899-60XX54+E 60 (1800) 1372 2743 81 23*
35899-66XX60+E 66 (1900) 1524 2896 88 23*
35899-72XX66+E 72 (2000) 1676 3048 95 23*
Numéro de pièces 35899-XXXXXXX+E (Mince largeur de nettoyage)
35899-24XX12+E 24 (650) 305 1829 39 18
35899-30XX18+E 30 (800) 457 1981 45 18
35899-36XX24+E 36 (1000) 610 2134 51 18
35899-42XX30+E 42 (1200) 762 2286 58 18
35899-48XX36+E 48 (1400) 915 2438 64 18
35899-54XX42+E 54 (1600) 1067 2590 71 23*
35899-60XX48+E 60 (1800) 1219 2743 78 23*
35899-66XX54+E 66 (1900) 1372 2896 85 23*
35899-72XX60+E 72 (2000) 1524 3048 92 23*
Contactez Martin Engineering pour des largeurs de bande supérieures à 2000 mm
* Dispositif de tension Duale indispensable - n° de pièce 38003-2+E
 Dispositif de tension à ressort XHD
n° de pièce 38003+E